Financiero, informo a usted en calidad de hecho esencial que con fecha 16 de septiembre de 2020 
se celebró una Junta Extraordinaria de Accionistas de Administradora de Fondos de Pensiones 
ProVida S.A., adoptándose los siguientes acuerdos: 

1. El pago de un dividendo de doscientos cincuenta y cuatro pesos ($254) por acción, que se 
pagará con cargo a utilidades retenidas de ejercicios anteriores. 

2. Una reforma a los estatutos sociales, con el objeto de disminuir el número de directores de la 
Sociedad de nueve a siete, de los cuales cinco serán titulares y dos suplentes.